檔    號：

      保存年限：
中華民國圖書館學會  函

受文者：如正、副本
發文日期：中華民國 113年 10月 25日

發文字號：臺會發字第 113038 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如主旨

主旨：檢送【飛資得獎學金】申請作業要點，請協助公告並鼓勵所屬提出申請，

敬請查照轉知。

說明：

一、 為促進臺灣圖書資訊學研究論文發表，提昇臺灣圖書資訊研究能量，累

積圖書資訊專業學科文獻，特設立【飛資得獎學金】，獎助對象為 6名臺

灣現職圖書館館員及 3 名臺灣圖書資訊相關系所碩博士班在學學生共 9

名，申請者應為本會會員，其論文已收錄並發表於申請要點所述期刊中，

或在國際圖書館專業組織舉辦會議中發表論文或海報，或在國際圖書館

機構之館員交換計畫錄取者。

二、 申請時間即日起至本(113)年 11 月 12 日截止，申請人請依「【飛資得獎

學金】申請作業要點」(如附)提出申請。

三、 經審查通過者，本會將另函通知得獎者於本會會員大會(12 月 14 日)領

獎。

正本：國立公共資訊圖書館、國立臺灣圖書館、國家圖書館、各直轄市及縣市政府(基隆市文

化局、臺北市立圖書館、新北市立圖書館、桃園市立圖書館、新竹市文化局、新竹縣政

府文化局、苗栗縣政府教育處、臺中市立圖書館、彰化縣文化局、南投縣政府文化局、

雲林縣政府文化觀光處、嘉義市政府文化局、嘉義縣政府教育處、臺南市立圖書館、

高雄市立圖書館、屏東縣政府文化處、宜蘭縣政府文化局、花蓮縣文化局、臺東縣政

府文化處、金門縣文化局、連江縣政府文化處、澎湖縣政府文化局)、各圖資系所

副本：本會

地址：10001 臺北市中山南路 20 號

承辦人：胡南星

電話：02-23312475

傳真：02-23700899

電子郵件：lac@ncl.edu.tw